
 

 

Θεσσαλονίκη 20/01/2024 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Ύστερα από την ολοκλήρωση του ελέγχου και της αξιολόγησης των αιτήσεων σύμφωνα 

με τα προβλεπόμενα από την προκήρυξη κριτήρια, ανακοινώνεται η τελική κατάταξη 

των επιτυχόντων/-ουσών και μη στο Π.Μ.Σ. «Σπουδές στον Σλαβικό Κόσμο: Ιστορία, 

Γραμματεία, Πολιτισμός και Διαχρονικές Σχέσεις με τον Ελληνισμό» για το ακαδημαϊκό 

έτος 2023-2024, με βάση τον αριθμό πρωτοκόλλου των αιτήσεων των υποψηφίων, η 

οποία επικυρώθηκε στη Συνέλευση του Τμήματος Θεολογίας. 

Οι επιτυχόντες/ούσες παρακαλούνται να στείλουν ηλεκτρονικά την αίτηση εγγραφής 

τους έως την Παρασκευή 26.01.2024 

 (το έντυπο της αίτησης θα σας αποσταλεί μέσω email). 

 

 

 

 

 

 



 

Επιτυχόντες/ούσες 

Αριθ. Πρωτοκ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Ονοματεπώνυμο Μόρια 

37215/38 12/1/2023 Σ.Α 84 

37186/9 12/1/2023 Κ.Ν 83 

37193/16 12/1/2023 Κ.Γ 68 

37190/13 12/1/2023 Κ.Ε 66 

37196/19 12/1/2023 Κ.Δ.Φ 66 

37198/21 12/1/2023 Μ.Δ 66 

37180/3 12/1/2023 Α.Β 65 

37220/43 12/1/2023 Τ.Π 65 

37189/12 12/1/2023 Κ.Δ 64 

37179/2 12/1/2023 Α.Α 62 

37182/5 12/1/2023 Γ.Π 62 

37185/8 12/1/2023 Κ.Μ 62 

37192/15 12/1/2023 Κ.Μ.Φ 61 

37194/17 12/1/2023 Κ.Δ.Α 61 

37178/1 12/1/2023 Α.Ι 60 

37184/7 12/1/2023 Δ.Χ 60 

37197/20 12/1/2023 Λ.Ε 60 

37223/46 12/1/2023 Χ.Μ 58 

37191/14 12/1/2023 Κ.Σ 57 

37222/45 12/1/2023 Τ.Ε.Α 56 

37203/26 12/1/2023 Μ.Μ 52 

37201/24 12/1/2023 Μ.Ν.Η 51 

37183/6 12/1/2023 Δ.Θ 50 

37211/34 12/1/2023 Π.Σ 50 

37219/42 12/1/2023 Τ.Ε 50 

37214/37 12/1/2023 Ρ.Ε 49 

37217/40 12/1/2023 Σ.Ν 45 

37199/22 12/1/2023 Μ.Μ 43 

37208/31 12/1/2023 Π.Μ.Β 43 

37207/30 12/1/2023 Π.Ν 42 

37213/36 12/1/2023 Ρ.Κ 42 

 

 



ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ/ΟΥΣΕΣ 

37205/28 12/1/2023 Π.Μ 41 

37212/35 12/1/2023 Ρ.Α 41 

37202/25 12/1/2023 Μ.Γ.Π 40 

37204/27 12/1/2023 Ο.Σ 38 

37209/32 12/1/2023 Π.Ε. 35 

 

 

Με τιμή 

Ο Διευθυντής του ΠΜΣ 

 

 

 

Ηλίας Ευαγγέλου 

 


